Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Ventilové bloky
SYJ 700- 3/2 Elektromag. nepřímo ovl. ventil N.C i N.O. -
Montáž na desku U:24/12V DC, 3/2 ventil, tlak do 7 bar
Kód produktu: 74192
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, plyny,
Pracovní teplota: -10°C až +50°C (bez námrazy)
Norma výrobku: RoHs

připojení konektorem typu L, bez konektoru, M: konektor typu M L=0,3m, D: Din konektor,... Max. frekvence spínání: 5 Hz.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Napětí
Připoj. závit
Regulace
Ventil
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-SYJ714-5WOU-02F-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,08 kg
24V/DC
G 1/4"
E: nic
N.C.
ks
2 713,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SYJ714-5LOU-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,087 kg
24V/DC
Rc
E: nic
N.C.
ks
2 163,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SYJ712-6YO-01F-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,087 kg
12V/DC
G 1/8"
E: nic
N.C.
ks
2 181,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SYJ712-5DO-01F-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,08 kg
12V/DC
G 1/8"
E: nic
N.C.
ks
2 181,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SYJ712-5LOU-01F-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,08 kg
24V/DC
G 1/8"
E: nic
N.C.
ks
2 255,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-SYJ712-5YO-01F-Q
1,5-7 bar
3/2 SYJ 700
0,087 kg